6 banen Heren 6

6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

Daguitslag heren C

pos nr naam
1 G28 Pieter Ullersma
2 G27 Max van Boxel
3 G39 Tom Wijfie

13 Dion van Hal
G23 Jonas van Diepen
G46 Eric Bisschops
G55 Isaac Immerzeel
G12 Stefan Potgieter
G34 Abe Jan Weenink
G77 Sil Verhoog
10 G80 Coen Stellinga
11 G59 Henk van der Gugten
12 G50 Victor van der Doorn
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13 G10 Thomas van Westrienen

14 G6 Marco Schot
15 G52 Vigo Veenis
16 G7 Leon Schot

17 G38 Pieter Tieme Weenink

14 Sven Pera
18 G25 Ruben den Hartog
19 G9 Matthijs Maas
20 G40 Milan Pastoors
21 G51 Otto Immerzeel

14-1-2023 20:47:44

woonplaats sponsor

Amsterdam
Zaandam
Ter Aar
Maassluis
Amsterdam
Lisse
Woerden
Krommenie
Haarlem
Leiden

Delft
Hoevelaken
Amersfoort
Alkmaar
Uitgeest
Woerden
Uitgeest
Haarlem
Pijnacker
Cothen
Heerhugowaard
Leiden
Zegveld SAU

50rnd

rnd grp pnt
50 20,1
49 19
49 18
49
49 17
49 16
49 15
49 14
49 13
49 12
49 11
49 10
49 9
49 8
49 7
49 6
49 5
49 4
49
49 3
49 2
49 1
49
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6 banen Heren 6

6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

Premie uitslagen heren C

Premie

pos nr naam

1 G28 Pieter Ullersma
2 G85 Chris Brommersma
3 G27 Max van Boxel

14-1-2023 20:47:44

woonplaats sponsor

Amsterdam
Avenhorn
Zaandam

50rnd

pnt
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Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd 6 (14-1-2023)

pos nr
1 G27
2 G715
3 G49
4 G46
5  G80
6 G86
7 G6O
8 Gl4
9 G9%
10  G23
11 G39
12 G77
13 G6
14 Ge7
15 G51
16 G85
17 G7
18 Gl
19 G50
20 G95
21 G57
22 G82
23 G38
24 G25
25 @71
26 G28
27 G33
28 GI12
29 G59
30 G55
31 G34
32  G6l
33 683
34 G10
35 G53
36 G5
37 G52
38 G40
39 617
40  G45
a G9
42 G81

Nnaam

Max van Boxel
Maarten van der Salm
Viktor Toonen

Eric Bisschops

Coen Stellinga

Chris Berkhout
Timon Veerman
Marcel van Ham
André Los

Jonas van Diepen
Tom Wijfie

Sil Verhoog

Marco Schot

Johan Bakker

Otto Immerzeel
Chris Brommersma
Leon Schot

Camiel van Eis-Delbrugge
Victor van der Doorn
Rick van Hemert
Jasper van der Marel
Kay Schipper

Pieter Tieme Weenink
Ruben den Hartog
Sjors Handgraaf
Pieter Ullersma
Freek van der Ham
Stefan Potgieter
Henk van der Gugten
Isaac Immerzeel
Abe Jan Weenink
Sebastian Rutjes
Rick Schipper
Thomas van Westrienen
Kaj Moorman

Emiel van Wees
Vigo Veenis

Milan Pastoors

Jorrit Wynia

Bjorn Stoltenborg
Matthijs Maas
Menno van Eig

14-1-2023 20:47:46

woonplaats
HSB Zaandam
HSA Zoeterwoude
HSB Utrecht
HSB Lisse
HSA Delft
HB1 Hauwert
HSA Woudenberg
HSB Akersloot
HSB Westbroek
HN2 Amsterdam
HSA Ter Aar
HSA Leiden
HN2 Uitgeest
HSB Leiderdorp
HA1l Zegveld
HA1 Avenhorn
HA1 Uitgeest
HSB Akersloot
HA2 Amersfoort
HSB 's-Hertogenbosch
HA1 Aarlanderveen
HSA Medemblik
HN3 Haarlem
HSA Cothen
HSB Leiden
HN3 Amsterdam
HA1 Haarlem
HN1 Krommenie
HB2 Hoevelaken
HB2 Woerden
HN1 Haarlem
HN2 Gouda
HSA Medemblik
HB2 Alkmaar
HSA Leusden
HB1 Schagen
HB2 Woerden
HSA Leiden
HA1 Amsterdam
HSB Hoofddorp
HN2 Heerhugowaard
HB2 Opperdoes

sponsor

SAU

aft

pnt
102,1
97,1
94,1
89
72
68,1
60
54
53
50
47
46
44
43
38
36
35
32
29
28
28
24
23
22
22
20,1
20,1
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Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren t/m wedstrijd 6 (14-1-2023) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 G27 Max van Boxel 17 20,1 23 23 19 102,1
2 G75 Maarten van der Salm 14 15 22 21 25,1 97,1
3 G49 Viktor Toonen 5 18 25,1 22 24 94,1
4 G46 Eric Bisschops 13 15 23 22 16 89
5 G80 Coen Stellinga 12 17 12 20 11 72
6 G86 Chris Berkhout 19 24 251 68,1
7 G60 Timon Veerman 18 14 19 9 60
8 G14 Marcel van Ham 19 18 17 54
9 G96 André Los 16 12 5 11 9 53
10 G23 Jonas van Diepen 14 19 17 50
11 G39 Tom Wijfie 15 2 12 18 47
12 G777 Sil Verhoog 1 10 16 3 4 12 46
13 G6 Marco Schot 5 13 19 7 44
14 G67 Johan Bakker 2 20 21 43
15 G51 Otto Immerzeel 10 13 7 8 38
16 G85 Chris Brommersma 16 20 36
17 G7 Leon Schot 8 11 5 6 5 35
18 G1 Camiel van Eis-Delbrugge 6 11 5 10 32
19 G50 Victor van der Doorn 6 4 10 9 29
20 G95 Rick van Hemert 7 21 28
21 G57 Jasper van der Marel 11 17 28
22 G82 Kay Schipper 24 24
23 G38 Pieter Tieme Weenink 8 9 2 4 23
24  G25 Ruben den Hartog 7 1 11 3 22
25 G71 Sjors Handgraaf 4 18 22
26 G28 Pieter Ullersma 20,1 20,1
27 G33 Freek van der Ham 20,1 20,1
28 G112 Stefan Potgieter 5 14 19
29 G59 Henk van der Gugten 2 6 1 10 19
30 G55 Isaac Immerzeel 3 15 18
31 G34 Abe Jan Weenink 2 13 15
32 G61 Sebastian Rutjes 9 5 14
33 G83 Rick Schipper 13 13
34 G10 Thomas van Westrienen 3 8 11
35 G53 Kaj Moorman 3 8 11
36 G5 Emiel van Wees 1 7 8
37 G52 Vigo Veenis 6
38 G40 Milan Pastoors 4 1 5
39 G17 Jorrit Wynia 4 4
40 G45 Bjorn Stoltenborg 3 3
41 G9 Matthijs Maas 2 2
42 G81 Menno van Eig 1 1

14-1-2023 20:47:47 lvanl



6 banen Heren 6

6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

Transponderprint  heren C

pos nr
1 G28
2 G46
3 G6
4 G27
5 13
6 G39
7 G55
8 G12
9 G23
10 G34
11 G59
12 G61
13 G80
14 G9
15 G77
16 G38
17 G50
18 14
19 G10
20 G85
21 G53
22 G7
23 G40
24 G52
25 G25
26 G81
27 12
28 G51
29 G73
30 G64
31 G63
32 23
33 G62
34 39

naam

Pieter Ullersma

Eric Bisschops
Marco Schot

Max van Boxel

Dion van Hal

Tom Wijfje

Isaac Immerzeel
Stefan Potgieter
Jonas van Diepen
Abe Jan Weenink
Henk van der Gugten
Sebastian Rutjes
Coen Stellinga
Matthijs Maas

Sil Verhoog

Pieter Tieme Weenink
Victor van der Doorn
Sven Pera

Thomas van Westrienen
Chris Brommersma
Kaj Moorman

Leon Schot

Milan Pastoors

Vigo Veenis

Ruben den Hartog
Menno van Eig
Thomas Jansen
Otto Immerzeel
Herman Banken
Emil Léwik

Bob Ammerlaan
Thijs van Bostelen
Bas Verhoeff
Maarten Pennings

14-1-2023 20:47:47

rnd

50
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
41
38
36
32
31
29

50rnd

Tijd
29:12.126
28:50.942
28:51.042
28:51.205
28:51.379
28:51.440
28:51.729
28:52.358
28:52.424
28:52.535
28:52.769
28:52.772
28:52.881
28:52.911
28:53.030
28:53.093
28:53.127
28:53.171
28:53.242
28:53.244
28:53.258
28:53.430
28:53.567
28:53.902
28:54.080
28:55.740
29:00.438
29:21.096
25:31.387
23:20.068
21:19.792
18:55.174
18:39.737
17:23.560

Laatste

36.102
29.783
29.764
30.002
31.048
31.032
30.182
32.214
30.784
30.691
31.355
30.871
32.868
31.154
31.269
31.848
30.932
31.067
31.359
32.012
31.161
31.038
31.283
31.113
31.431
33.885
37.244
38.014
41.643
45.600
48.357
52.894
43.317
59.060

Shnelste

31.151
29.783
29.764
29.957
30.503
30.979
30.182
30.188
30.784
30.439
30.685
30.724
29.954
30.850
30.634
30.216
30.932
30.509
31.265
29.883
30.422
30.168
30.424
31.109
30.805
30.702
30.772
30.231
31.427
30.813
30.344
30.444
30.715
30.609

Groep
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6 banen Heren 6

6 banen 22-23 #6 - Den Haag 14-1-2023

Transponders heren C

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats

13 Dion van Hal Maassluis
Bijna leeg

nr naam woonplaats

12 Thomas Jansen ‘'s-Gravenhage

14-1-2023 20:47:48

sponsor

sponsor

transponder
CR-41031

transponder
TH-90476
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Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd 6 (14-1-2023)

pos nr
1 G46
2 G49
3 G675
4 Gl4
5 G223
6  G27
7 Ger
8  G80
9 G6
10  G86
11 67
12 G82
13 G85
14 G1
15 G7
16 GI12
17 G57
18 G60
19  G77
20 G95

Nnaam

Eric Bisschops
Viktor Toonen
Maarten van der Salm
Marcel van Ham
Jonas van Diepen
Max van Boxel
Johan Bakker

Coen Stellinga
Marco Schot

Chris Berkhout

Sjors Handgraaf

Kay Schipper

Chris Brommersma
Camiel van Eis-Delbrugge
Leon Schot

Stefan Potgieter
Jasper van der Marel
Timon Veerman

Sil Verhoog

Rick van Hemert

14-1-2023 20:47:49

woonplaats
Lisse

Utrecht
Zoeterwoude
Akersloot
Amsterdam
Zaandam
Leiderdorp
Delft

Uitgeest
Hauwert
Leiden
Medemblik
Avenhorn
Akersloot
Uitgeest
Krommenie
Aarlanderveen
Woudenberg
Leiden
's-Hertogenbosch

sponsor
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